
ZARZĄDZENIE NR 116/SEK/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie dokumentacji przetwarzania informacji w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach

Na podstawie § 20 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych 
Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 
elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2247), 
art. 24 i art 25 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 
Urz. UE. L. z 2016 r. Nr 119 str. 1 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.   506) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustanawia się w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach System Zarządzania Bezpieczeństwem 
Informacji, dalej: "SZBI", który obejmuje strukturę organizacyjną, polityki, planowane działania, zakresy 
odpowiedzialności, zasady, procedury, procesy i zasoby. Celem SZBI jest zapewnienie poufności, dostępności 
oraz integralności informacji we wszystkich komórkach organizacyjnych Urzędu oraz we wszystkich 
systemach służących do przetwarzania informacji w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach.

§ 2. Zarządzanie bezpieczeństwem informacji w Urzędzie realizowane jest w szczególności poprzez 
opracowanie, wdrożenie, monitorowanie i doskonalenie Polityki Bezpieczeństwa oraz realizacji działań 
określonych w § 20 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych 
Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 
elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2247).

§ 3. W skład SZBI wchodzą następujące dokumenty:

1) Polityka bezpieczeństwa i instrukcja zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania 
danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach wprowadzona Zarządzeniem Burmistrza 
Międzyzdrojów nr 18/SEK/2019 z dnia 23 stycznia 2019 r;

2) Rejestr naruszeń ochrony danych osobowych;

3) Procedura oceny skutków dla ochrony danych.

§ 4. Dokumenty, o których w § 3 nie podlegają publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu.

§ 5. Dokumentacja SZBI oraz ich załączniki dostępne są u Inspektora Ochrony Danych.

§ 6. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CC02D5C7-2176-48F3-AC41-5CA0F08C20DC. Podpisany Strona 1


		2019-05-21T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




